
„Ogólnopolski Tydzień Kariery w Żarach” 

 

Dnia 21.10.2010 r. w sali zajęć grupowych MCK odbyły się warsztaty pt: „Poznanie własnego 

potencjału warunkiem sukcesu na rynku pracy”, w których uczestniczyli dyrektorzy szkół 

ponagimnazjalnych, poradni pedagogiczno - psychologicznych, pedagodzy  i nauczyciele ze szkół 

prowadzących działalność oświatową na terenie powiatu żarskiego. Celem spotkania było określenie 

zakresu wspólnych działań na rzecz wypracowania lokalnego systemu poradnictwa zawodowego 

wspierającego uczniów i młodzież poszukującą pracy. Podczas spotkania prowadzonego przez 

doradcę zawodowego MCK Anitę Ratomską uczestnicy mieli możliwość zapoznania się z różnymi 

metodami i narzędziami pracy z uczniem wykorzystywanymi w poradnictwie zawodowym w celu 

planowania ścieżki edukacyjnej i zawodowej. Ponadto pośrednik pracy Marta Olszewska Walasek 

przedstawiła ofertę usługową  powstałych jednostek i zakres działalności w ramach realizowanego 

projektu „OHP jako realizator usług rynku pracy”. Spotkanie zakończyła wspólna wymiana 

doświadczeń i dobrych praktyk wdrażanych w celu aktywizacji zawodowej młodzieży oraz określenie 

zasad dalszej współpracy. 

W ramach Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery placówki MCK i PPP zorganizowały 

20.10.2010 r. dzień otwarty, podczas którego uczniowie szkół gimnazjalnych mieli możliwość 

zbadania swoich predyspozycji zawodowych za pomocą specjalistycznych testów komputerowych. 

Ponadto doradca zawodowy Anita Ratomska w dniu 22.10.2010 r. w ramach współpracy z ŁWSH                

w Żarach świadczyła usługi z zakresu poradnictwa indywidualnego dla osób zainteresowanych                  

w siedzibie uczelni. 

Młodzieżowe Centrum Kariery zaprasza młodzież zainteresowaną zdobyciem informacji              

na temat własnych predyspozycji zawodowych do skorzystania z testów komputerowych dostępnych 

w siedzibie placówki.  

 

Opracowała: Anita Ratomska - doradca zawodowy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zdjęcia: Uczestnicy warsztatów pt: „Poznanie własnego potencjału warunkiem sukcesu na rynku pracy”. 

 

 

 

 

 


